Manifestações que solicitam um atendimento ou prestação de serviço adequado. 

https://falabr.cgu.gov.br/publico/Manifestacao/SelecionarTipoManifestacao.aspx

1.2 Manifestações de Ouvidoria 

Durante o quarto trimestre a Ouvidoria Interna e Transparência recepcionou pelos seus 

canais de atendimento 202 (Duzentas e duas) manifestações de ouvidoria.  

Canal de Entrada Outubro  Novembro Dezembro Total 

Fala.BR 11 5 1 17 

E-mail tratamento  
de manifestação  

5 8 4 17 

Ligações Telefônicas  34 57 69 160 

Presencial 0 3 0 3 

Peticionamento Processual  0 5 0 5